
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 77.539,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 77.539,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochdy ogółem 18.545.965,17 zł.
a) dochody bieżące 16.352.685,17 zł.
b) dochody majątkowe  2.193.280,00 zł.
2) wydatki ogółem 19.909.570,17 zł.
a) wydatki bieżące 15.935.031,17 zł.
b) wydatki majątkowe  3.974.539,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 72EE5AEC-FF2B-4F26-A3A6-91FDDB167220. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.111.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 
sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 839,0016 750,00 23 589,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 839,00 6 839,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 6 839,00 6 839,00

852 Pomoc społeczna 35 700,00612 018,00 647 718,00

85216 Zasiłki stałe 35 700,00 151 700,00116 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 116 000,00 35 700,00 151 700,00

855 Rodzina 35 000,003 533 628,00 3 568 628,00

85504 Wspieranie rodziny 35 000,00 116 000,0081 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
81 000,00 35 000,00 116 000,00

18 468 426,17 18 545 965,1777 539,00Razem:

Id: 72EE5AEC-FF2B-4F26-A3A6-91FDDB167220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.111.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 392 775,00 0,00 1 392 775,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 194 708,00 0,00 1 194 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 721,00 -130,00 62 591,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

0,00 130,00 130,00

750 Administracja publiczna 1 763 564,00 0,00 1 763 564,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 531 698,00 -4 054,18 1 527 643,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 847,00 -1 000,00 44 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 550,00 -3 054,18 98 495,82

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 186,00 4 054,18 92 240,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,60 -0,75 98,85

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,35 -0,03 840,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,55 -0,11 49,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,00 995,89 1 380,89

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 268,00 -30,45 3 237,55

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 -1,55 190,45

4260 Zakup energii 0,00 1 627,52 1 627,52

4300 Zakup usług pozostałych 26 797,00 813,30 27 610,30

4307 Zakup usług pozostałych 42 094,00 614,12 42 708,12

4309 Zakup usług pozostałych 2 476,00 36,24 2 512,24

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16 750,00 6 839,00 23 589,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 839,00 6 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 600,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 703,59 703,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 85,75 85,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 649,66 1 649,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 610,00 0,00 111 610,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 610,00 0,00 106 610,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 72EE5AEC-FF2B-4F26-A3A6-91FDDB167220. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

58,00 -15,00 43,00

4260 Zakup energii 8 990,00 728,00 9 718,00

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 3 500,00 10 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 20,00 1 020,00

4430 Różne opłaty i składki 11 488,00 -4 000,00 7 488,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 200,00 -233,00 2 967,00

801 Oświata i wychowanie 4 608 727,43 0,00 4 608 727,43

80101 Szkoły podstawowe 2 674 391,00 119 807,00 2 794 198,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 380,00 3 923,00 105 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 711 597,00 93 677,00 1 805 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 590,00 18 385,00 341 975,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 47 930,00 2 612,00 50 542,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 010,00 1 210,00 80 220,00

80110 Gimnazja 246 458,00 -119 807,00 126 651,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 150,00 -3 923,00 6 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 800,00 -93 677,00 88 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 500,00 -18 385,00 15 115,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 760,00 -2 612,00 2 148,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 -1 210,00 4 550,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 082,00 0,00 17 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -50,00 1 950,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  14 582,00 50,00 14 632,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300 499,00 -300,00 300 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -300,00 3 700,00

80195 Pozostała działalność 527 562,00 300,00 527 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 870,00 300,00 5 170,00

852 Pomoc społeczna 1 520 572,00 35 700,00 1 556 272,00

85216 Zasiłki stałe 116 000,00 35 700,00 151 700,00

3110 Świadczenia społeczne 116 000,00 35 700,00 151 700,00

855 Rodzina 3 728 447,00 35 000,00 3 763 447,00

85504 Wspieranie rodziny 124 196,00 35 000,00 159 196,00

3110 Świadczenia społeczne 78 300,00 33 880,00 112 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 363,00 764,00 35 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 349,00 132,00 6 481,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 72EE5AEC-FF2B-4F26-A3A6-91FDDB167220. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 224,00 764,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 309 617,00 0,00 3 309 617,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 913,00 0,00 40 913,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -455,00 9 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 880,00 455,00 15 335,00

Razem: 19 832 031,17 77 539,00 19 909 570,17

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 72EE5AEC-FF2B-4F26-A3A6-91FDDB167220. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.111.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 30 SIERPNIA 2019 RKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 77.539,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 77.539,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją,
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku w kwocie 6.839,00 zł.

· Dotacja celowa przeznaczona realizację świadczenia "Dobry start" 35.000,00 zł

Zadania własne:

· Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 35.700,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 77.539,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 77.539,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 41.839,00 zł (zadania zlecone),
· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 35.700,00 zł (zadania własne),
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 72EE5AEC-FF2B-4F26-A3A6-91FDDB167220. Podpisany Strona 1




